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OCHOBHbIe XapakTepucTtukun

MynbTUrurabutHoe pelueHue

Mopaepxka TEXHOMOrMn 2.5 Gigabit
obecrneymBaeT [BYKpaTHOE YyBenMYEHWe MPOMyCKHOW
cnocobHocTn no cpaBHeHutio c Gigabit Ethernet 6e3
3ameHbl CyLlecTBYyoLEeN kabenbHON MHPACTPYKTYpbl, YTO
nossonsier nerko uHterpuposatb Wi-Fi 6 ycTtponctea B
ceTb.

Ethernet

Bbicokas npou3BoAUTENLHOCTb
IOea 10-rurabutHbix uplink-nopta SFP+ obecneunBatot
coeanHEeHne C BbICOKOW NPOMYCKHOW CMOCOBHOCTbIO.

Mopnepxka Power over Ethernet (PoE)

8 noptoB c nogaepxkon PoE no3sonsAlT nogaBaTb
nuTaHme molHocTbio Ao 30 BT (Ha nmopt 802.3af/at) / 60 BT
(Ha nopt 802.3bt/UPOE) npu obuiem 6lomkeTe MOLLHOCTM
120 Bt no Ethernet-kabenam Ha ToukuM JOCTyna U CeTeBble
Kamepbl, COBMECTMMbIE C 3TUM CTaHAaPTOM.

DMS-1250-10SPL

D-LinkK  ows.12s0-105p1

YnpaBnsiembin L2 kommyTtaTop ¢ 8 noptamu 100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X SFP+
(nopTbl 1-8 PoE 802.3af/at, nopTbl 1-2 PoE 802.3bt, POE-GtogxeT 120 BT)

XapakTepucTuku

UHTepdpelichbl
e 8 noptoB 100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkoi PoE
e 2 nopta 10GBase-X SFP+

TexHonorua Green

o OKOHOMWS 3NIEKTPO3HEPTUN 3a CYET:
- OnpepeneHusi ctaTyca coeauHEHUs!
- BoikntoyeHus noptos
- BbIkntioyeHusa nHaukaTtopos
- Vicnonb3oBaHus cnsiero pexvma
- PoE no pacnucanuio

DyHKUMM 6e3onacHocTH

e Cnucku ynpasnenus goctynom (ACL)
D-Link Safeguard Engine

Port Security

MpepoTtBpalyeHne atak ARP Spoofing
IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Yno6Hoe ynpaBneHue

¢ Wcnonb3oBaHvne Web-uHtepdeica

* WNHTepdeiic komanaHon ctpoku (CLI) yepes Telnet
n SSH

e SNMP

PaclmpeHHbI Ha6op yHKUUIA

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

OunarHoctuka kabens

CraTtnyeckasi MapLupyTmM3aums

Mopaepxka Heckonbknx Bepcuii MO
[MopnepxKa HECKONbKMX BEPCUA KOHMUrypaumn

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)

e CootBetcTaue IEEE 802.3af/802.3at/802.3bt/UPoE

e BiogxeT mowHocTn PoE 120 BT (makc. 30 BT Ha
nopt PoE 802.3af/at / makc. 60 BT Ha nopT PoE
802.3bt/UPoE)

e Fast PoE

* Perpetual PoE

Ynpasnsembii KOMMyTaTop DMS-1250-10SPL, OCHaLL|eHHbIN 8 nopramu
100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE n 2 noptammn 10GBase-X SFP+, nogaoepxuBaet
TexHonorno D-Link Green u paclumpeHHble yHKUMU ynpaBreHuss u 6e3onacHocTy,
obecreunBasi BbICOKYIO MPOU3BOAMTENBHOCTb W MacluTabupoBaHue cetn. OyHKuuK
ynpasneHust Bkmtoyator SNMP, ynpasneHue Ha ocHoBe Web-uHTepdeiica n nHtepdeic
komaHaHow cTpoku (CLI) yepes Telnet u SSH. Bbnarogaps nopaepxke TexHonoruu 2.5
Gigabit Ethernet gaHHbI KOMMyTaTOp SIBRSeTCS naeansHbIM pelleHnem ans pabotel ¢ Wi-
Fi 6 yctponctBamu, a 10-rurabutHele uplink-nopTtel SFP+ obecneunBatoT coegmHeHne ¢
BbICOKOI NPOMYCKHOW CMOCOBHOCTBLIO NPU OpraHv3aummn 6onee KpynHow nokansHoW ceTu.

Power over Ethernet

8 nopToB AaHHOro kommyTaTopa nopdepxuvsatoT ctaHgapt IEEE 802.3at PoE, 2 ns Hux
cooTtBeTcTBYtOT |IEEE 802.3bt/UPOE. MopThl POE oT 1 oo 2 nogatoT nUTaHMe MOLLHOCTbIO
no 60 Br, moptel 3-8 — go 30 BT nmpu obwem Giopkete kommytatopa 120 Bt, uto
nossonsiet nonb3oBaTensam noaknoyaTb K DMS-1250-10SPL YCTPONCTBA,
nogaepxuBatowme TexHonornio PoE. 3To nossonseT pasmelwiats obopynoBaHue B
TPYAHOZOCTYMHBLIX MECTAX BHE 3aBUCHMOCTM OT PacroSIOKEHUSI NIEKTPUYECKMX PO3ETOK U
MUHMMK3NPOBaTb Npoknafky kabens. Kpome Toro, DMS-1250-10SPL nopaepxviBaeT
TexHonorun Perpetual PoE n Fast PoE. TexHonorus Perpetual PoE coxpaHseT nogady
nUTaHWa B NMHUIO MpW NPOrpaMMHON nepesarpy3ke («warm reboot»). TexHonorns Fast
PoE obecneuvBaeT nopgayy nuTaHUS B MMHUIO NOCRe nepesarpyskv no nutaHuo («cold
reboot») o nonHow 3arpysku OC kommyTaTopa.

3a|.|.|,VITa OT CTaTU4YeCKOro aneKkrpuyectea

3awwmTa oT cTaTn4ecKoro anekTpuyecTsa 6 kB obecneunBaeT yCTONUMBOCTb BCEX MEAHbIX
MOPTOB K HaBeAEHHOMY HampshKEHWIO U NpefoTBpallaeT MOBpexaeHue KoMmyTatopa v
NOAKMKYEHHbIX K HEMY YCTPOUCTB.

DYHKLUM YPOBHSA 2

KommyTtatop DMS-1250-10SPL nopgpepxuBaeT MOMHbIA Habop yHKUMIA YpPOBHS 2,
Bkmoyas IGMP  Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) u Link
Aggregation Control Protocol (LACP). [lMomuMmo 3aTOro, KommyTaTtop noadepXuBaeT
dyHKUMKN anarHocTuku kabens n Loopback Detection, yto nossonsiet agMmuHucTpaTopam
BbICTPO U NErko HAaXOAUTbL U YCTpaHATb Npobnembl B cetn. ®yHkumsa Loopback Detection
ucnonb3yetca ANs onpedeneHns netenb M aBTOMATUYECKOro OTKMHYeHMs nopTa, Ha
KOTOpOM ObBHapyxeHa neTnsa. ®PyHKUMSA [AMarHoCTUKM kabens npepHasHaveHa [Ans
onpeneneHnst TMna HemcnpaBHOCTU kabensi.



A (]
-

DMS-1250-10SPL

Building Networks for People YnpaBnsiembi L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X
SFP+ (noptbl 1-8 PoE 802.3af/at, noptbl 1-2 PoE 802.3bt, PoE-6rogxeT 120 BT)

Auto Surveillance VLAN un Auto Voice VLAN

KommyTatop DMS-1250-10SPL nogaepxusaeT Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaeT ero naearnbHbIM pelleHnem ans
pa3BepTbiBaHUS cucTeM BuaeoHabnogeHus u IP-tenedoHnn. [aHHbI
yHKLMOHaN MO3BOMsieT aBTOMaTUYecku pacrno3HaBaTb B obLluen cetu
obopygoBaHve pAns BugeoHabmogeHusa u - VolP-obopypgoBaHue u
BblAensATb ero B otaenbHble VLAN, BHYTpU Kawaow M3 KOTOpbIX Ans
BMaeoTpadmka UnM ronocoBoro Tpaduka OyaeT HasHauyeH HauBbICLLWIA
npuoputeT obcnyxusanus. Mopaepxka Auto Surveillance VLAN n Auto
Voice VLAN obecneunBaetr crtabunbHyto paboty Buaeo- u VolP-
NPUNOXEHUA, KaAYECTBEHHYID Mepefavy W  MakcuMarbHyl  3aluTy
MynbTUMeana Tpadmka BHE 3aBUCMMOCTW OT OOLLeN 3arpyXeHHOCTU
ceTu.

TexHU4YecKkue xapakTepucTuKku
AnnapaTtHoe obecneyeHue

CeTeBasi 6e30nacHOCTb

OyHkuma  D-Link Safeguard Engine obecneunBaet addekTnBHbIN
MEXaHW3M  3almTbl  KOMMyTatopa OT  BPEAOHOCHOro  Tpadwmka.
AyTeHTudmkauma Ha ocHoBe nopta 802.1X no3BonsieT MCnornb3oBaThb
BHewHu cepeep RADIUS gnsa asTopmsaumu nonb3osatenen. Nomumo
atoro, dyHKUMA cnuckoB ynpasrneHus poctynom (ACL) yeBenuumBaer
6e3onacHoCTb  CeTu, OTMUNLTPOBbLIBAS TpadwK, WCXOAAWMA  OT
HecaHkumoHupoBaHHblx  MAC/IP-agpecoB. DMS-1250-10SPL  Takke
noanepxumBaeT  pyHkumio npegoTepawernus  atak  ARP  Spoofing,
3alMLAIOLLYI0 CeTb OT aTtak, KOTopble MOryT MPUBECTU K W3MEHEHWIO
TpadwKa Unu ero 3agepxke 1s-3a OTNPaBKy 3MOYMbILLIIEHHUKOM JIOXHbBIX
ARP-coobuwennin. C uenbio npepotBpalleHns atak ARP  Spoofing
KOMMYTaTOp MCMOSb3yeT CNMUCKN yNpaBneHnusa JOCTYNoM Ans 6110KMpoBKK
nakeToB, cofepxawux noxHble ARP-coobuleHus. [Ons noBbieHUs
ypoBHs 6e3onacHocTu vcnonb3yetcs dyHkunss DHCP Server Screening,
3anpeLuatoLlas goctyn HeasTopu3osaHHbiIM DHCP-cepeepam.

OKOHOMUSA INEKTPOIHEPrumn

Kommytatop DMS-1250-10SPL cootBeTcTBYyeT ctaHgapty IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnser MeHbLue 3NeKTPO3HEprMn npu
Hebonbwom obbeme Tpadguka. DMS-1250-10SPL Takke nopaepxusBaeT
TexHonormio  D-Link  Green, obecneunBatollyio  aBTOMaTU4eCcKoe
CoKpalleHve aHepronoTpebnexuns 6e3 ywepba Ans NponsBoanTENbHOCTU
M yHKUMOHamNbHbIX BO3MOXHOCTeW. KommyTaTop onpegenset craTyc
COeMHEeHVA [AnS Kaxporo nopta u obecneyvBaeT aBTOMaTUYECKUA
nepexop HeaKTUBHbIX MOPTOB B CMSILLUIA PEXUM.

Mpoueccop * 800 MI'y

OnepaTtvBHas namsTb * 512 Mb

Flash-namsaTtb * 32 Mb

WHTepdernichl * 8 noptos 100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE

* 2 nopta 10GBase-X SFP+

MHgukaTopsl * Power

* Link/Activity/Speed (Ha nopT)

* PoE OK/PoE Fail (Ha nopT PoE)
* PoE Max

* LED Mode (Link/PoE)

KHonku * KHonka Reset
* KHonka Mode

Pasbem nutaHus * Pasbem gnsa nogknoveHns agantepa nutaHusa (I'IOCTOHHHbIVI TOK)

CTtaHgapTbl 1 yHKLUK * |IEEE 802.3 10Base-T

* IEEE 802.3u 100Base-TX

* |EEE 802.3ab 1000Base-T

* |IEEE 802.3bz 2.5GBase-T

* |EEE 802.3z 1000Base-X

* IEEE 802.3ae 10GBase-X

* |IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
* YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x

* AsTomaTnyeckoe onpegenenve MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIx mopTax
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KomMmyTauuoHHas
maTpvua

* 80

DMS-1250-10SPL

YnpaBnsiembi L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu 100/1000/2.5GBase-T u 2 nopramu 10GBase-X
SFP+ (6 noptoB PoE 802.3af/at, 2 nopta PoE 802.3bt, PoE-6roaxeT 120 BT)

[Npon3BognTENBHOCTD

[6ut/c

MeToa KoMMyTaLmum

* Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl MAC-
aapecoB

* 16K 3anucen

Makc. ckopocTb
nepeHanpasneHns 64-
GanTHbIX NaKeToB

* 59,53 Mpps

CraTtnyeckune MAC-
agpeca

* 256 3anucen

Bydep naketos

* 1,5Mb

Jumbo-dperim

© 12

288 Gawt

[MporpammHoe obecneyeHne

®PyHKUMKN YPOBHS 2

IGMP Snooping

- IGMP v1

- IGMP v2

- IGMP v3 awareness

- Moppepxka 256 rpynn

- MNoppepxka Ao 256 cTaTyeckMx MHOroagpecHbIX
rpynn

- IGMP Snooping Ha VLAN

- IGMP Snooping Querier

- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopta
Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation

- Makc. 8 rpynn Ha ycTporcTBo/8 nopToB Ha rpynny
LLDP

YnpaBneHve noTokom

- 802.3x

- NpepoTBpalyeHme Gnoknposok HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- MNopaepxka 3epkanupoBaHus Ans Bxogsiero/ucxogsiiero/
Tpacuka B 060MX HanpaBneHUsxX

Ethernet Ring Protection Switching (ERPS)
dunbTpaums MHOroafpecHbIX Pacchinok

- MNepeHanpaBneHne Bcex 3apermcTpupoBaHHbIX rpymn
- GunbTpaumsa BCeX He3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
HacTtpaunBaembii utepgeric MDI/MDIX

MLD Snooping

LLDP-MED - MLD v1
Spanning Tree Protocol - MLD v2 awareness
- 802.1D STP - Noppepxka 256 rpynn
-802.1w RSTP - MNoppepxka [o 64 ctaTMyecknx MHOroagpecHbIX rpynn
- 802.1s MSTP - MLD Snooping Ha VLAN
- MLD Snooping Querier
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopTa
VLAN 802.1Q Auto Surveillance VLAN

pynnbl VLAN
- Makc. 4094 cratnueckux rpynn VLAN

- Makc. VID: 4094

GVRP
Double VLAN (Q-in-Q)
Selective Q-in-Q

Asymmetric VLAN VLAN translation
Auto Voice VLAN Multicast VLAN (ISM VLAN ans IPv4/IPv6)
KayecTBO 0bCcnyxuBaHus 802.1p QoS Ha ocHoBe:

(QoS)

8 oyepenen Ha nopTt

MexaHu3m o6paboTku ouepeaeit:

- Strict Priority

- Weighted Fair Queuing (WFQ)

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaBneHue nornocou nponyckaHus

- Ha ocHoBe nopta (Bxoasiee/ncxogsiee, ¢
MUHUManbHbIM Wwarom 16 Kéut/c ans 10/100/1000
Mé6uTt/c)

- Ouepepen npuoputetoB 802.1p
- DSCP
- MopTa kommyTaTopa

®yHKUMK YpOBHSA 3

WHTepdeiic IP

- MNoppepxka 8 nHtepdencos IPv4
- Mopnepxka 8 nutepdeincos IPv6
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTtuyeckasi MmapLipyTusaums
- MNoppepxka 128 cratndeckux mapupyTos |Pv4
- MNoppepxka 64 ctatnyeckux mapLupyTtoB IPv6
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DMS-1250-10SPL

YnpaBnsiembi L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu 100/1000/2.5GBase-T u 2 nopramu 10GBase-X
SFP+ (nopTbl 1-8 PoE 802.3af/at, nopThi 1-2 PoE 802.3bt, PoE-6loaxeT 120 BT)

Cnu1cku ynpasneHns
poctynom (ACL)

Makc. konuyectso cnuckos goctyna: 50

Makc. konuyectso npasun ans IPv4, MAC: 768
Makc. konuyectso npasun ans IPve: 384

Kaxpoe npaBuno MoXeT ObITb NPUBA3AHO K OQHOMY

- |IP-agpeca

- Wildcard IP-agpeca
- DSCP

- Tvna npoTokona

nopty - Homepa TCP/UDP-nopta
ACL Ha ocHosge: - IPv6-agpeca
- MAC-agpeca - OnuHbl npedumkca IP-agpeca
- Mpuopwuteta 802.1p - DSCP
-VID - Tvna npoTtokona
- Wildcard MAC-agpeca - Homepa TCP/UDP-nopTa
- Ether Type - Knacca IPv6-Tpadmka
BesonacHocTb 3alymTa oT WrpoKoBeLLaTenbHOro/MHoroagpecHoro/ MpepoTtepalyeHne atak ARP Spoofing
OAHOAJPECHOro WTopMa - Makc. konuyecTtBo 3anucen: 127
D-Link Safeguard Engine DHCP Server Screening
CermeHTauus Tpaduka IP-MAC-Port Binding
SSH v2 MpoBepka ARP-nakeToB
TLS v1.3 - Makc. konnyecTtBo 3anucen: 64
MpepoTBpalleHne atak DoS DHCP Snooping
Port Security
- [lo 64 MAC-agpecoB Ha nopt
OAM IunarHocTrka kabens ®yYHKUMA LMGPOBOro KOHTPONSA NapameTPoB NPON3BOAUTENBHOCTH
BoccTaHoBneHne 3aBoACKNX HACTPOEK MO YyMOMYaHUIo TpaHcueepa DDM (Digital Diagnostics Monitoring)
AAA AyTteHTndmkaums 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv6
- Moppepxka nokansHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa Mopaepxka ayTeHTndukaunm MD5
- MNoppepxka ynpaBneHnst 4OCTYNOM Ha OCHOBE AyTteHTundmkaumsa Ha ocHoBe RADIUS n TACACS+
noptalyana
- Nopoepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
YnpaBsneHue Web-uHtepdenc CuCTEMHBIV >XypHan

WHTepdenc komaHgHom ctpokm (CLI)
Telnet-cepBep

SSH-cepBep

TFTP-knueHt

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka v1/v2c/iv3

SNMP Trap

Pe3sepBHoe konnpoBaHe/0OHOBMEHE NPOrpaMMHOro
obecneyeHus

Mactep ycraHoBku Smart Wizard
CkaunBaHwue/3arpyska KoHdurypaumoHHoro cavina
BootP/DHCP-knuneHt

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTMYeckasi HacTporika DHCP
HacTponka BpemeHu

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Moppepxka Heckonbkunx Bepcui MO
[Mopaepxka HECKONbKNX BEPCUIN KOHUTypauni
LLincdposaHme napons
TNornpoBaHune komaHg

PD Alive

TexHonorust Green

OKOHOMMS 3MEKTPOIHEPIUM 3a CHET:
- OnpegeneHusi ctatyca coeauHeHust
- BoikntoueHuns noprtos

- BblknioveHns nHankaTopos

- icnonb3oBaHus cnswero pexuma
- PoE no pacnucaHuio: BbIKNOYEHWE/BKMOYEHNE NOPTOB C
nogaepxkon PoE no pacnucanuio

Crangaptel MIB

RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIBII

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1493 Bridge MIB

RFC1157, RFC2573, RFC2575, RFC2576 SNMP MIB
RFC1442, RFC1901, RFC1902, RFC1903, RFC1904,
RFC1905, RFC1906, RFC1907, RFC1908, RFC2578,
RFC3418 SNMPv2 MIB

RFC271, RFC1757, RFC2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, RFC1643, RFC1650, RFC2358, RFC2665
Ether-like MIB

RFC2674 802.1p MIB

Interface Group MIB

RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB
Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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DMS-1250-10SPL
YnpaBnsiembi L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu 100/1000/2.5GBase-T u 2 nopramu 10GBase-X
SFP+ (nopTbl 1-8 PoE 802.3af/at, noptbi 1-2 PoE 802.3bt, PoE-6romkeT 120 BT)

Crangaptel RFC

PoE
Crangapt PoE

RFC791 IP RFC2573 SNMP Applications
RFC768 UDP RFC2461, RFC4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC793 TCP RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-

RFC792 ICMPv4

RFC2463, RFC4443 ICMPv6

RFC826 ARP

RFC1321, RFC2284, RFC2865, RFC2716, RFC3580
Extensible Authentication Protocol (EAP)

configuration (SLAAC)

RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC2893, RFC4213 IPv4/IPv6 dual stack function

* |EEE 802.3af

* |EEE 802.3at

* |EEE 802.3bt/UPoE
* Perpetual PoE

* Fast PoE

MopTbl ¢ nogaepxkon PoE

* MopTbl 1-8

BrogxeT mouiHocTn PoE

* 120 Bt (makc. 60 BT Ha nopT PoE 1-2, makc. 30 BT Ha nopT PoE 3-8)

dusnyeckne napameTpbl

Pasmepsb! (O x LW x B) * 210 x 210 x 44 mm

Bec * 1,34 kr

YcnoBus aKcnnyartauuun

MutaHune * BHewHun aganTtep nutaHus:
- Bbixog: 54 B nocrosiHHOrO TOKa, 2,78 A
MakcumanbHas * 147 BT (dpyHKums PoE BknioyeHa)

notpebnsemasi MOLLHOCTb * 18,84 BT (¢pyHKumMs POE BbIkntoyeHa)

MoTpebnsemas MOLLHOCTb
B pPEXUME OXUAaHus

* 514 Bt

TennoBbigenexHve * 146,91 Bt (501,58 BTE/uac)
MTBF (4acebl) + 591 612,47
YpoBeHb Lwyma * 0mb

3almTa oT cTaTUyYecKkoro * MNoppepkka 3aWwmTbl OT CTAaTUYECKOro anekTpuyecTsa Ao 6 kB Ha Bcex MeaHbIx nopTax (ctaHgapT IEC61000-4-5)
3neKkTpuyecTea

CucTtema BEHTUNSLNUN

* lNaccuBHas

Temnepatypa * Pabouasi: ot 0 o 40 °C
* XpaHenus: ot -20 oo 70 °C
BnaxHocTb * Mpwu akcnnyatauum: ot 0% fo 95% 6e3 koHaeHcaTa

* Mpu xpaHeHuu: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomnnekT noctaeku

* KommyTtatop DMS-1250-10SPL

* Apantep nutaHus

* KomnnekT 4nsi yCTaHOBKM B CTOWKY M MOHTaxa Ha CTEeHy
* OkcnnyaTauunoHHas AoKyMeHTauus

BesonacHocTb * CB
UL
* BSMI

EMI * CEClass A

* VCCI Class A
* FCCClass A
*IC

* BSMI




D-Link DMS-1250-10SPL

Building Networks for People YnpaBnsiembin L2 kommyTaTop ¢ 8 nopramu 100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X

SFP+ (noptbl 1-8 PoE 802.3af/at, nopTbl 1-2 PoE 802.3bt, PoE-6toaxeT 120 BT)

MHdopmaums ansa 3akasa

Modenb

OnucaHue

DMS-1250-10SPL

HononHutensHble SFP-TpaHcrBepsl

Ynpaensiembiin L2 PoE-kommyTatop, 8x2.5GBase-T, 2x10GBase-X SFP+

DGS-712 SFP-tpaHcueep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, mHoromog, Ao 550m
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501Mm, ogHomog, Ao 50km’

HononHutenebHble SFP+ TpaHcuBepbl

DEM-431XT

TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromog, Ao 300m

DEM-432XT

TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310Hm, ogHomoga, Ao 10km

[ononHutenbHble kabenn 10G SFP+

DEM-CB100S

MaccuHbIl kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsiMoro nogknoyeHus, 1m

DEM-CB300S

MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro nogkntoyeHus, 3m

" Paboma Ha KOPOMKUX paccmosiHUsIX 803MOXHa MOJIbKO C UCMOIb308aHUEM ammeHioamopa. He exodum & KoMriekm nocmasku.
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Xapakmepucmuku Mo2ym b6bimb U3MeHeHb! 63 y8eO0OMIIEHUSI.

D-Link sensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeogoli mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu si8n1stomcsi cobcmeeHHOCMbIo UX enadernbues.



